Namentliche Mannschaftsmeldung | Winter 2023/2024

TC Hirschlanden ( 20099 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 19.10.2023

Anlage
Sportanlage Seehansen, 71254 Ditzingen

Hallenadresse
Seehansen 3, 71254 Ditzingen

Sportwart/in
Klimpel, Philipp
T 015785798452 philipp.klimpel@web.de

Jugendwart/in

Felber, Michael
T 016093993426 Felber.Michael@gmx.de
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Junioren U18 1 (4er)
MF: Boris Felber

m 01749443183; kati.felber@web.de

Ra. Name (Nat.)
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Felber, Boris
Spétlich, Marlon
Kassnel, Ben
Koning, Robin
Hauck, Leo
Morneweg, Matteo
Bevilacqua, Luis
Aurich, Adrian
Zander, Kai
Chevalier, Levi
Jelusic, Mateo
Riedmiiller, Julian
Wiirz, Felix
Schilling, Julius
Bauerle, Justus
Philippin, Pascal
Frey, Martin
Raquet, Fabian
Honeck, Amadeus
Gaus, Florian

Bemerkungen
Adrian Aurich (Pos. 8) nachgemeldet (VG/se 17.10.2023).

ID-Nr.|Jg.
10823711
10913910
10912119
10839664
10919982
10834618
10836314
10760433
10839669
10836166
10840585
10658064
11092671
11000395
11000956
11001119
10921125
10914636
11000394
10908786

LK DR Info
LK18,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK22,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
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